Getrdnke- und kleine Speisekarte

Getrdnke

Mineral, Ice Tea,

Cola, Citro, Orangina, 3dl.

Rivella, Apfelshorly 5dl.
15 dl

Falken-Bier alkoholfrei 5 dl

Falken-Bier 5 dl

Erdinger Weiss-Bier 5dl

Falken-Spezli / Miller / EVE 3.3dl

Moahl alkoholfrei 5 dl.

Wein rot Glas 2dl

5dl

Wein weiss Glas 2dl

Sommerwind 5 dl

Kaffee créme

Kaffee Schnaps

Tee div. Sorten / Orangenpunsch

Kleine Speisen

Servela (kalt) mit Brot

Div. Kuchen ab

Herzlichen Dank fiir Thren Besuch
FC Schleitheim

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

3.00
4.00
9.00

4.50
4.50
6.00
3.50
4.50

5.00
15.00
5.00
14.00

3.00
4.50
2.50

3.50
2.00

FUSSBALL
12012

Speisekarte

Servela vom Grill mit Brot
Bratwurst vom Grill mit Brot
Rauchwurst vom Grill mit Brot

Chiliwurst vom Grill mit Brot

Tagesangebote:
Steak vom Grill mit Brot

Spiessli vom Grill und Brot
Portion Pommes

Portion gebackener Fleischkdse
Mit Brot und Senf

Portion gebackener Fleischkdse
Mit Kartoffelsalat

Spaghetti Napoli, kleiner Salat

Alplermakkaroni

Herzlichen Dank fiir Thren Besuch

FC Schleitheim

o
FC Schieitheim

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr

. 450
. 5.00
. 5.00
. 5.00

. 9.00
.10.00
. 4.00
. 7.00

.10.00

.10.00
. 8.00



