



## Getränke- und kleine Speisekarte

<b>Getränke</b> Mineral, Ice Tea,				
Cola, Citro, Orangina,		3 dl.	Fr.	3.00
Rivella, Apfelshorly		5 dl.	Fr.	4.00
		15 dl	Fr.	9.00
Falken-Bier alkoholfrei		5 dl	Fr.	4.50
Falken-Bier		5 dl	Fr.	4.50
Erdinger Weiss-Bier		5 dl	Fr.	6.00
Falken-Spezli / Miller / EVE		3.3 dl	Fr.	3.50
Möhl alkoholfrei		5 dl.	Fr.	4.50
Wein rot	Glas	2 dl	Fr.	5.00
		5 dl	Fr.	15.00
Wein weiss	Glas	2 dl	Fr.	5.00
Sommerwind		5 dl	Fr.	14.00
Kaffee crème			Fr.	3.00
Kaffee Schnaps			Fr.	4.50
Tee div. Sorten / Orangenpunsch		1	Fr.	2.50
Kleine Speisen				
Servela (kalt) mit Brot			Fr.	3.50
Div. Kuchen		αb	Fr.	2.00
J.,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		~-		

Speisekarte

Servela vom Grill mit Brot	Fr. 4.50
Bratwurst vom Grill mit Brot	Fr. 5.00
Rauchwurst vom Grill mit Brot	Fr. 5.00
Chiliwurst vom Grill mit Brot	Fr. 5.00
Tagesangebote:	
Steak vom Grill mit Brot	Fr. 9.00
Spiessli vom Grill und Brot	Fr. 10.00
Portion Pommes	Fr. 4.00
Portion gebackener Fleischkäse Mit Brot und Senf	Fr. 7.00
Portion gebackener Fleischkäse Mit Kartoffelsalat	Fr. 10.00
Spaghetti Napoli, kleiner Salat	Fr. 10.00
Älplermakkaroni	Fr. 8.00

Herzlichen Dank für Ihren Besuch FC Schleitheim

Herzlichen Dank für Ihren Besuch FC Schleitheim